UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  897/STTTT-TTBCXB

V/v thông tin, tuyên truyền Chương trình

Lễ ra mắt Quỹ vắc xin phòng Covid-19

Gia Lai, ngày 05 tháng 6  năm 2021

KHẨN

Kính gửi:

- Đài Phát thanh - Truyền hình Gia Lai;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về thông tin,

tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở Chương trình Lễ ra mắt Quỹ vắc xin phòng

Covid-19,

Sở Thông tin và Truyền thông (TT&TT) đề nghị Đài Phát thanh – Truyền hình Gia

Lai, Phòng Văn hóa và Thông tin , Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố (gọi chung là cấp huyện) và các đài truyền thanh cấp xã, hệ thống thông

tin cơ sở khẩn trương tuyên truyền rộng rãi bằng các hỉnh thức đa dạng những nội dung

như sau:

-  Nội dung, địa điểm, thời gian diễn ra Chương trình Lễ ra mắt Quỹ vắc-xin

phòng Covid-19 Việt Nam và mục đích Chương trình; cụ thể:

 Chương trình Lễ ra mắt Quỹ vắc-xin phòng Covid-19 Việt Nam được tổ

chức tại Nhà hát lớn Hà Nội và truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1 Đài Truyền hình

Việt Nam vào lúc 20
h
10’ ngày thứ bảy (05/6/2021).

 Mục đích của Chương trình được thực hiện là nhằm lan tỏa tinh thần, trách

nhiệm của người dân chung tay vì cả nước, vì sức khoẻ của chính mình, người thân và

đồng bào, tiêm phòng vắc xin là biện pháp chủ động và hiệu quả ngăn chặn đại dịch

Covid-19.

- Với tinh thần chung sức, đồng lòng chung tay cùng cả nước, rất mong muốn

toàn thể người dân quan tâm, theo dõi Chương trình và tiếp tục tích cực tham gia ủng hộ,

quyên góp, tài trợ cho Quỹ vắc-xin phòng Covid-19 Việt Nam.

- Đề nghị các các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, các cá nhân trong và

ngoài nước đóng góp cho Quỹ vắc xin phòng Covid-19 Việt Nam.

Đồng thời trong thời gian đến, tiếp tục thực hiện việc phát sóng file âm thanh

tuyên truyền về việc tuyên truyền Quỹ vắc xin phòng Covid-19 Việt Nam (Sở TT&TT

đã gửi kèm file âm thanh này tại Công văn số 841/STTTT-TTBCXB ngày 31/5/2021).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục Thông tin cơ sở - Bộ TT&TT (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo);

-  ở   tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (phối hợp);

- Lưu: VT, P.TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Ngọc Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-29T10:36:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-29T10:36:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!